Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais
atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4.
Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.10 130 659,69 Eur be PVM (vienas šimtas 
trisdešimt tūkstančių šeši šimtai 
penkiasdešimt devyni Eur ir 69 ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4
Asmuo, atsakingas už sutarties vykdymą:
Statybos skyriaus specialistas 
Egidijus Montvilas...........................

Darbų atlikimo terminas 6.1  3 (trys) mėnesiai

Darbų atlikimo termino 
pratęsimas

6.4 –

[...]

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,03 % nuo neatliktų darbų per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 5 proc. nuo Sutarties kainos, t. y. 
[suma skaičiais ir žodžiais]

Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas

8.1
Netaikoma

Sutarties kaina, 9.1 158 098,22 Eur (vienas šimtas 
penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
devyniasdešimt aštuoni Eur ir 22 ct.),

iš kurių PVM sudaro 9.1 27 438,53 Eur (dvidešimt septyni 
tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 
aštuoni Eur ir 53 ct.)

Išankstinio mokėjimo suma (jei 
yra)

9.3 –

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

9.3 –

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 Netaikoma.

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 30 dienų.

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo 

9.8 0,03 % laiku neapmokėtos sumos per